“****”项目合作协议

浙江理工大学（以下简称甲方）和******（以下简称乙方）就开展“*******”项目合作研究，经双方协商一致，达成如下协议：

1、 项目主要研究内容
1、******；

2、******；

3、******。

2、 甲方职责
负责本项目的申报和组织实施，*****

3、 乙方职责

负责为本项目的中试（或产业化），协助甲方完成******，并为项目提供配套研究经费******万元。

4、 经费使用及知识产权

1、 项目所得经费全部用于本项目的研究开发，由甲方支配使用。根据乙方承担的研发任务，甲方同意向乙方支付科研合作/协作费***万元（或具体金额根据实际情况另定）；

2、 基于甲乙双方共同讨论设定的研究开发内容，并由双方合作完成的研究成果归双方共享。（或归甲方所有，但乙方享有优先使用该技术的权利）
5、 其他

1、 本协议未尽事宜，由双方友好协商解决；

2、 本协议一式四份，经双方代表签字并加盖单位公章后生效。项目完成后自行失效。

甲方：浙江理工大学（盖章）                    乙方：******（盖章）

代表（签字）：                                 代表（签字）：

日期：                                        日期：

提醒：理工大学为项目牵头单位时为甲方，若理工大学为协作单位时则是乙方。